




Vekeplan 3. trinn veke 14

Dette arbeider me med:	
Norsk	Verb- ord som fortel om det vi gjer Stavskrift – øva på samanhengande skrift
Matematikk	Divisjon i praktisk samanheng
Engelsk	Kroppen
Sosial kompetanse/ Eples venner	Øva seg på kva dei vil seia i vanskelege situasjonar

Lekser:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk	Salto lesebok 3B: Les s. 107 tre gonger for ein vaksen heime.	Salto lesebok 3B: <u>Nivå 1:</u> Les dei to første avsnitta s. 108 tre gonger for ein vaksen heime. <u>Nivå 2:</u> Les s. 108-109 for ein vaksen heime.	Salto lesebok 3B: Les s. 112 tre gonger for ein vaksen heime.	Ark i heftet: Gjer den første sida på arket der me øver på samanhengande skrift. Ein vaksen skal sitja med deg. Hugs underskrift frå mor eller far.
Matematikk		Ark i raud mappe		Ark i raud mappe
GOTD	Fortel hintet til ein vaksen. Diskuter kva det kan vera. Det er ikkje lov å søka på nettet.	Fortel heime kva du har fått vita om "grejen". Kan du finna ut noko meir?		



Timeplan:

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
0815-09:45	Frileik/ Stillelesing Matematikk Norsk	Frileik/ Stillelesing Norsk	Frileik/ Stillelesing KRLE Bibliotek	Frileik/ Stillelesing Matematikk	Frileik/ Stillelesing
09:45-10:00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
1000-10:50	Naturfag / Kroppsøving / Musikk	Engelsk	Stasjonar (norsk og matematikk)	Matematikk	Kunst og handverk
10:50-11:20	Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
11:20-11:45	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
1145-1245	Naturfag / Kroppsøving / Musikk	Matematikk	Stasjonar (norsk og matematikk) Leik	Norsk Bibliotek (3B)	Eples venner
1245-1400	Naturfag / Kroppsøving / Musikk				

Informasjon til heimen:

- Me har hatt ei veldig gild veke med ekstra fokus på lagånd. Me har prata mykje om samarbeid, og det at me er gode saman. Alt dette tek me med oss vidare.
- No har me hatt 3 veker med lesing på Relemo. Me håpar at dette har gitt positive resultat i høve til lesefart, nøyaktighet, og leseforståing. Elevane skal no ha ipadane liggjande på skulen igjen, og alle som fekk heim ladarane må levera desse tilbake til skulen.

Mvh alle oss på 3. trinn